

POLITOLOGIA

Minimum programowe dla studentów MISH-S od roku akademickiego 2021/2022

Moduły kształcenia	Przedmioty (ćwiczenia, laboratoria i konwersatoria kończą się zaliczeniem z oceną, wykłady kończą się egzaminem, jeśli nie zaznaczono innej formy zaliczenia)	Liczba punktów ECTS	Charakter zajęć obligatoryjny/ fakultatywny	Przynależność do obszaru kształcenia (H – hum.; S – społ.)	Przedmioty zaliczone do minim. progr. dla studentów MISH-S	Uwagi/formy zaliczenia
MK_1 – Filozofia	Filozofia (wykład 30 godz.)	3	O	H	TAK	egzamin
MK_2 – Socjologia	Socjologia (wykład 30 godz. + ćwiczenia 15 godz.)	3+3	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_3 – Wstęp do badań politologicznych	Wstęp do badań politologicznych (konwersatorium 30 godz.)	3	O	S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_4 – Podstawy teorii polityki	Podstawy teorii polityki (wykład 30 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	4+3	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_5 – Komunikacja społeczna	Komunikacja społeczna (wykład 15 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	3+2	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_6 – Najnowsza historia polityczna świata	Najnowsza historia polityczna świata (wykład 30 godz.)	4	O	S	TAK	egzamin
MK_7 – Podstawy ekonomii i polityki gospodarczej	Podstawy ekonomii i polityki gospodarczej (wykład 30 godz.)	3	O	S	TAK	egzamin
MK_8 – Marketing polityczny	Marketing polityczny (konwersatorium 30 godz.)	3	O	S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_9 – Historia polityczna Polski XX i XXI wieku	Historia polityczna Polski XX i XXI wieku (wykład 30 godz.)	4	O	S	TAK	egzamin
MK_10 – Wstęp do nauki o państwie i prawie	Wstęp do nauki o państwie i prawie (wykład 30 godz.)	3	O	S	TAK	egzamin
MK_11 – Historia myśli politycznej	Historia myśli politycznej (wykład 30 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	3+4	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_12 – Administracja publiczna	Administracja publiczna (wykład 30 godz.)	4	O	S	TAK	egzamin

MK_13 – Ochrona własności intelektualnej	Ochrona własności intelektualnej (wykład 15 godz.)	1	O	S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_14 – Metody i techniki badawcze	Metody i techniki badawcze (wykład 15 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	4+3	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_15 – Nowożytne i współczesne doktryny polityczne	Nowożytne i współczesne doktryny polityczne (wykład 30 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	3+3	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_16 – Podstawy statystyki	Podstawy statystyki (konwersatorium 30 godz.)	4	O	S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_17 – Współczesne systemy polityczne	Współczesne systemy polityczne (wykład 30 godz.)	3	O	S	TAK	egzamin
MK_18 – Partie i systemy partyjne	Partie i systemy partyjne (wykład 30 godz. + konwersatorium 30 godz.)	3+3	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_19 – Międzynarodowe stosunki gospodarcze	Międzynarodowe stosunki gospodarcze (wykład 30 godz.)	3	O	S	TAK	egzamin
MK_20 – Współczesne teorie politologiczne	Współczesne teorie politologiczne (wykład 30 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	3+2	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_21 – Podstawy organizacji i zarządzania	Podstawy organizacji i zarządzania (konwersatorium 30 godz.)	2	O	S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_22 – Integracja europejska	Integracja europejska (wykład 30 godz.)	3	O	S	TAK	egzamin
MK_23 – System polityczny RP	System polityczny RP (wykład 30 godz. + ćwiczenia 15 godz.)	3+2	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_24 – Międzynarodowe stosunki polityczne	Międzynarodowe stosunki polityczne (wykład 30 godz. + ćwiczenia 30 godz.)	3+2	O	S	TAK	egzamin + zaliczenie/ocena
MK_25 – Konwersatorium do wyboru w j. polskim	Konwersatorium do wyboru w j. polskim (konwersatorium 2 x 30 godz.)	2 x 3	O	H lub S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_26 – Konwersatorium do wyboru w języku obcym	Konwersatorium do wyboru w języku obcym (nie musi to być język angielski) (konwersatorium 30 godz.)	5	O	H lub S	TAK	zaliczenie/ocena
MK_27 – Wykład monograficzny	Wykład monograficzny (wykład 1 x 30 godz.)	2	O	H lub S	TAK	egzamin lub zaliczenie/ocena
MK_28 – Wykład ogólnouniwersytecki	Wykład ogólnouniwersytecki (wykład 1 x 30 godz.)	2	O	H lub S	TAK	egzamin lub zaliczenie/ocena

Zgodnie z programem studiów studenci zobowiązani są do uczestniczenia w proseminarium dyplomowym, seminarium dyplomowym, zajęciach z języka angielskiego, wychowania fizycznego. Brakujące punkty należy uzupełnić zajęciami do wyboru.

Przedmioty fakultatywne są obowiązkowe w ramach MISH-S (powinny być wybierane w ramach jednej grupy przedmiotów). Nie blokuje to możliwości uczestnictwa w innych zajęciach fakultatywnych.

.....

(podpis Dziekana)